nástaveb u 4 stávajících vozidlových jednotek Objednatele dle Objednávky (dále též jako „Dílo“). 

III. 

Termín plnění 

3.1. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v termínu do 15.11.2019.  

IV. 

Cena plnění a platební podmínky 

4.1. Cena za provedení Díla v rozsahu dle Čl. II byla stanovena dohodou smluvních stran v celkové 
výši 227.556 Kč (slovy: dvěstědvacetsedmtisícpětsetpadesátšest korun českých) a vychází 
z následujících částí:  

Cenová položka 

Dodávka a montáž vozidlových 
GPS jednotek: 

Počet Dodávka Montáž 
Celková 

cena bez DPH 

Nákladní vozidla     

Osobní/dodávková vozidla     

Dozapojení nástavby - Kropička